1

第８号様式

地域貢献活動基本計画（案）説明会開催結果報告書

令和 7年 12 月 10 日

山梨県知事 殿

住所又は所在地 埼玉県本庄市早稲田の杜一丁目 2番 1号

氏名又は名称 株式会社カインズ

法人にあっては

その代表者の氏名 代表取締役 高家 正行

（担当者:第１開発部 勅使河原 孝行

TEL0495-88-7222）

大規模集客施設等の立地に関する方針（第４章４（３）③）により、次のとおり提出します。

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

（１） 名称 カインズ笛吹店

（２） 所在地 山梨県笛吹市石和町四日市場字大口町 1742 番 外

２ 説明会の開催周知

（１）周知した日 令和７年 11 月 27 日

（２）周知した方法 新聞折込

店舗を中心とする半径 km の区域に読売・山梨日日新聞の折込チラシで告

知 配布部数 6,000 部

３ 説明会開催結果の概要

（１）開催日時 令和 7 年 12 月 4 日（木） 午後 6時～午後 6時 40 分

（２）開催場所 笛吹市スコレーセンター 資料展示室（２階）

（３）説明者 株式会社カインズ

２１世紀商業開発株式会社

（４）出席者数 17 名

2

（５）説明の概要

1.地域づくりへの協力

2.地域経済活性化の推進

3.地域雇用確保への協力

4.地域の防災・防犯、交通安全対策の実施

5.少子高齢化対策等

6.環境対策の推進

7.核テナント撤退や店舗閉鎖時の対策

（６）出席者からの意見・質問の要旨及び設置者の回答内容

なし